
設計条件項目表

中間打合せ 2 回

地域環境

道路幅員

埋 設 物

土　　質

有　・　無　

有　・　無　 ｍ

口径　100以下 ｍ

口径　150 ｍ

口径　200 ｍ

口径　250 ｍ

総延長 ｍ

口径　100以下 ｍ

口径　150 ｍ

口径　200 ｍ

口径　250 ｍ

総延長 ｍ

口 径 別 延 長
（ 布 設 替 ）

520

設計書計上有無
　設計協議　計上有
　現地調査　計上有
　設計計画　計上無
　各種計算　計上無
　図面作成　計上有
　数量計算　計上有
　審査　　　計上有
報告書作成　計上有

0

0

0

520

仮 設 管 延 長 520

口 径 別 延 長
（ 新 規 布 設 ）

0

0

0

0

0

狭い

あり

－

工 区 数 補 正 工区数 布設替　3工区

下水道関連配水管設計業務委託(御坂・一宮)

項 目 設　計　条　件

設 計 協 議

設計条件の難易度指数 主として郊外又は住宅数少量


